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Pracovni skupina pro reakreditace studijnich program

Jméno Email Fakulta
prof. MUDr. Jan Polak, Ph.D. jan.polak@ruk.cuni.cz RUK
doc. RNDr. Jifi Dolejsi, CSc. dolejsi@ipnp.troja.mff.cuni.cz MFF
doc. RNDr. Vojtéch Kubicek, Ph.D. vojtech.kubicek@natur.cuni.cz PrF
prof. MUDr. Jana Duskova, DrSc. jana.duskova@If1.cuni.cz 1.LF
prof. MUDr. Jakub Otahal, Ph.D. jakub.otahal@lfmotol.cuni.cz 2.LF
prof. MUDr. Mgr. Zbynék Tonar, Ph.D. | zbynek.tonar@lfp.cuni.cz LFP
prof. MUDr. Eva Klaskova, Ph.D. Eva.Klaskova@fnol.cz LF UP
Magr. et Mgr. Tereza Ottova tereza.v.ottova@gmail.com PF
doc. PhDr. PaedDr. Anna Kucharskéa [anna.kucharska@pedf.cuni.cz PedF
doc. MUDr. Eva Kohlikova, CSc. kohlikova@ftvs.cuni.cz FTVS
prof. MgA. Martin Stoll, Ph.D. martin.stoll@fsv.cuni.cz FSV
doc. PhDr. Pavel Sladek, Ph.D. pavel.sladek@ff.cuni.cz FF
prof. ThDr. Martin Prudky prudky@etf.cuni.cz ETF
doc. PhDr. Tereza Pospisilova, Ph.D. |tereza.pospisilova@fhs.cuni.cz FHS
Pracovni skupina Hodnoceni védy

Jméno Email Fakulta
doc. RNDr. Jifi Tima, DrSc. tuma@karlin.mff.cuni.cz MFF
doc. RNDr. Jifi Dolejsi, CSc. dolejsi@ipnp.troja.mff.cuni.cz MFF
prof. MUDr. Mgr. Zbynék Tonar, Ph.D. | zbynek.tonar@lfp.cuni.cz LFP
prof. MgA. Martin Stoll, Ph.D. martin.stoll@fsv.cuni.cz FSV
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